奨学援護金に関する異動報告書

秋田県市町村総合事務組合管理者 様

 下記のとおり奨学援護金に関する異動

報告をします。

保護者

住 所

氏 名

該 当 事 由 発 生 日 年   月   日

１等級・死亡・弔慰金該当者

の氏名

（該当日   年  月  日）

異

動

内

容

 １ 18歳に達したため

 ２ 婚姻したため

 ３ 養子縁組により父母に養育されることとなったため

 ４ 在園・在学しなくなったため

 ５ 学費の支弁が困難でなくなったため

 ６ その他（                  ）

異 動 者 氏 名 異 動 年 月 日 摘 要

備 考

（異動内容該当事項に○印をしてください）

上記記載事項に相違ないことを証明します。

    年  月  日

支部長            印

  秋田県市町村総合事務組合管理者 様